

単 価 合 意 書

令和6年5月9日に契約した大河津分水路掘削土処理（分水西部地区）その他工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年05月24日

発注者 住所 新潟県長岡市信濃1丁目5番30号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局信濃川河川事務所長

福島 雅紀

受注者 住所 新潟県長岡市干場2丁目17番9号

氏名 株式会社 曙 建設

代表取締役社長 佐藤 勝敏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		113,058,611	
河川土工		式	1		59,924,446	
掘削工(ICT)		式	1		101,140	
掘削(ICT)	土砂	m3	260	389	101,140	
盛土工		式	1		555,156	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	80	5,614	449,120	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	140	757.4	106,036	
盛土工(ICT)		式	1		57,980,400	
路体(築堤)盛土(ICT)	4.0m以上	m3	254,300	228	57,980,400	
法面整形工(ICT)		式	1		1,287,750	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	2,550	505	1,287,750	
構造物撤去工		式	1		17,669,340	
作業土工		式	1		2,505,750	
床掘り	土砂	式	1		388,950	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し	土砂					
		式	1		2,116,800	
構造物取壊し工						
		式	1		10,933,533	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物					
		m3	78	7,718	602,004	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物					
		m3	663	15,583	10,331,529	
運搬処理工						
		式	1		4,230,057	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		式	1		156,624	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		式	1		1,630,980	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	78	2,150	167,700	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	663	3,431	2,274,753	
仮設工						
		式	1		35,464,825	
工事用道路工						
		式	1		29,534,848	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 撤去					
		式	1		29,534,848	
交通管理工						
		式	1		5,929,977	
交通誘導警備員						
		式	1		5,929,977	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		113,058,611	
共通仮設費		式	1		23,092,618	
共通仮設費		式	1		14,770,066	
運搬費		式	1		11,989,131	
仮設材運搬費		式	1		11,989,131	
技術管理費		式	1		1,730,436	
保守管理(ICT)		式	1		681,767	
システム初期費(ICT)		式	1		1,048,669	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,050,499	
共通仮設費(率計上)		式	1		8,322,552	
純工事費		式	1		136,151,229	
現場管理費		式	1		34,478,884	
工事原価		式	1		170,630,113	
一般管理費等		式	1		26,969,887	

